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Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego polegającego na dostawie 

opraw LED oświetlenia zewnętrznego w ramach zadania pn. „Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Łąck” (RI.271.P.77.2022) 

 

 

W dniu 07.11.2022 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania Wykonawcy  

w prowadzonym postępowaniu. W związku z powyższym Zamawiający publikuje treść zapytań 

wraz z odpowiedziami. 

 

Pytanie 1 

Czy wymianie podlega również przewód łączący lampę z tabliczką bezpiecznikową w słupie? 

Jeżeli tak, to jaki typ przewodu oczekuje gmina.  

 

Odpowiedź 

Przewód nie podlega wymianie. 

 

Pytanie 2 

Rozumiemy, że oprawy na inwestycje dostarczy gmina. Jaki jest termin w jakim gmina 

przekaże oprawy wykonawcy? Od niego uzależnione jest ustalenie terminu realizacji prac  

z GDDKiA i ZDW.  

Prosimy o zamieszczenie odpowiedzi na BIP. 

Odpowiedź 

Oprawy na inwestycje dostarczy gmina. Termin dostarczenia opraw do 21.11.2022 r. 
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